12
4
1
1
12
13
NL
1
260 561H2601B
285 561H2851B
310 561H3101B
335 561H3351B
360 561H3601B
385 561H3851B
410 561H4101B
435 561H4351B
460 561H4601B
485 561H4851B
510 561H5101B
535 561H5351B
560 561H5601B
2
295.1000
3
ZST.410TV

Cajón interior
Largo nominal
Largo del cajón
Espesor del frente
Largo del cajón interior
engual.c
om
15
NL
2
295.1000
3
T57.1140S
1
260 561H2601T
285 561H2851T
310 561H3101T
335 561H3351T
360 561H3601T
385 561H3851T
410 561H4101T
435 561H4351T
460 561H4601T
485 561H4851T
510 561H5101T
535 561H5351T
560 561H5601T
1
2
1
3